平成 27 年 12 月 18 日

一般社団法人 日本広告業協会

会員社 協会ご担当者 各位

 （人事担当 各位）

一般社団法人 日本広告業協会

教育セミナー委員会

委員長 松浦 啓子

第４４回「新入社員教育セミナー」のご案内

謹啓  時下益々ご清栄の段お慶び申し上げます。平素は協会活動にご高配を賜り、厚く御

礼申し上げます。

  さて、本協会主催、平成 28 年度 第 44 回「新入社員教育セミナー」を、下記の通り開

催いたします。本セミナーは、教育セミナー委員会各社のエキスパートが講師を担当し、

広告人としての基礎知識の習得と、グループディスカッションを通じて社会人・ビジネス

パーソンとしての自己啓発を促すことを特長としております。カリキュラムは別紙の通り

です。つきましては、貴社新人教育の一環として、本セミナーをぜひご利用賜りたく、ご

案内申し上げます。

なお、本協会では毎年 10 月～11 月に、「フォローアップセミナー」を開催しております。

新入社員教育セミナーを受講された方の入社 6 カ月後のセミナーで、広告ビジネスの面白

さを再認識していただき、広告人としての基礎力（発想・企画・表現）に磨きをかけるも

のです。当委員会では｢新入社員教育セミナー｣と｢フォローアップセミナー｣をあわせて受

講いただきたく、今回、｢フォローアップセミナー｣の申込も受け付け致します。

重ねてご検討賜りますよう、お願い申し上げます。              謹白

記

＜第 44 回「新入社員教育セミナー」＞

日   時：平成 28 年 4 月 5 日（火）～平成 28 年 4 月 8 日（金）＜4 日間＞

          9 時 30 分～17 時

会    場：機械振興会館  地下 3 階 研修 1 号室、2 号室・会議室（港区芝公園 3－5－8）

受 講 料：1 名につき 43,200 円（税込。資料・昼食等を含む）

定    員：120 名（定員になり次第締切とさせていただきます。）

申込締切：平成 28 年 1 月 29 日（金）

申込方法：同封の参加申込書にご記入の上ファクシミリにてお申込下さい。

              FAX： 03-5568-0889
               ＊受付後、受講確認書をお送りいたします。

＜第 22 回「フォローアップセミナー」＞ ※予定

日   時：平成 28 年 10 月～11 月＜2 日間＞   9 時 30 分～17 時

会    場：機械振興会館  会議室（港区芝公園 3－5－8）

受 講 料：1 名につき 32,400 円（税込）

     ※新入社員教育セミナーとあわせてお申込頂いた場合は

      １名につき 27,000 円（税込）と致します。

以上

一般社団法人  日本広告業協会   申込先ＦＡＸ番号：０３－５５６８－０８８９

第４４回「新入社員教育セミナー」

第２２回「フォローアップセミナー」

参加申込書

 会社名

  所属・役職
 申込責任者
   お 名 前

ＴＥＬ

ＦＡＸ

 参加者人数     名（×43,200 円）＝合計受講料         円

                       お振り込み予定日 平成２８年     月       日

＊ﾌｫﾛｰｱｯﾌﾟｾﾐﾅｰの申込

(○をお付け下さい）

1.申込（   人）2.申込まない 3.あとで申込  4.未定

・お申込後、請求書を送付いたします。
今回は新入社員教育セミナー分のみの請求書となります。フォローアップセミナー
もご一緒に申込をされた場合は、早期割引させて頂きます。
・請求書受領後、セミナー開催前までに受講料を指定銀行にお振込みください。
（振込手数料は、貴社にてご負担願います。）

 ふ り が な

参  加  者  氏  名
セミナー初日

年齢

性別

１

２

３

４

５

６

７

８

お申し込み多数の場合は、この用紙をコピーしてご使用ください。

ＪＡＡＡ日本広告業協会 教育セミナー担当 小田・勝田 oda@jaaa.ne.jp

＜TEL:03-5568-0876 ･ FAX:03-5568-0889＞